
UCHWAŁA NR XXVIII/261/2013
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 5 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjecia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Sztutowo

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Sztutowo 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/203/2013 Rady Gminy Sztutowo z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sztutowo zmienia się treść § 17 
ust. 1 poprzez nadanie mu następujacego brzmienia: "Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
zamieszkuja mieszkańcy nastepuje od poniedziałku do soboty, według poziomu zapełnienia pojemników na 
odpady, przy uwzględnieniu nastepujacego harmonogramu: 

1) w zabudowie jednorodzinnej oraz w budynkach jednorodzinnych o funkcji mieszkalnej i użytkowej: 

a) odpady zmieszane (niesegregowane) w sołectwach Sztutowo, Kąty Rybackie, Kobyla Kępa odbierane są 
jeden raz na tydzień w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia, w sołectwach Grochowo Pierwsze, Grochowo 
Trzecie, Łaszka, Płonina, Groszkowo jeden raz na dwa tygodnie. Dla wszystkich sołectw Gminy Sztutowo 
w okresie od 1 wrzesnia do 31 maja odpady zmieszane odbierane są  jeden raz na dwa tygodnie. 

b) odpady selektywnie zebrane: papier i opakowiania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne i metale, szkło 
w sołectwach Sztutowo, Kąty Rybackie, Kobyla Kępa w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia odbierane są 
nie rzadziej niż trzy razy na miesiąc, w sołectwach Grochowo Pierwsze, Grochowo Trzecie, Łaszka, Płonina, 
Groszkowo jeden raz na miesiac. W okresie od 1 wrzesnia do 30 czerwca z wszystkich sołectw Gminy 
Sztutowo odpady selektywnie zebrane: papier i opakowiania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne i metale, 
szkło odbierane są  jeden raz na miesiąc, 

c) popioły w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia z wszystkich sołectw Gminy Sztutowo odbierane są jeden raz na 
miesiąc; w okresie od 1 wrzesnia do 30 czerwca jeden raz na dwa tygodnie.

2) w zabudowie wielorodzinnej oraz budynkach wielorodzinnych o funkcji mieszkalnej i użytkowej: 

a) odpady zmieszane (niesegregowane) w sołectwach Sztutowo, Kąty Rybackie, Kobyla Kępa odbierane są 
jeden raz na tydzień w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia, w sołectwach Grochowo Pierwsze, Grochowo 
Trzecie, Łaszka, Płonina, Groszkowo jeden raz na dwa tygodnie. Dla wszystkich sołectw Gminy Sztutowo 
odpady zmieszane odbierane są w okresie od 1 wrzesnia do 31 maja jeden raz na dwa tygodnie. 

b) odpady selektywnie zebrane: papier i opakowiania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne i metale, szkło 
w sołectwach Sztutowo, Kąty Rybackie, Kobyla Kępa w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia odbierane są 
nie rzadziej niż trzy razy na miesiąc; w sołectwach Grochowo Pierwsze, Grochowo Trzecie, Łaszka, Płonina, 
Groszkowo jeden raz na miesiac. W okresie od 1 wrzesnia do 30 czerwca we wszystkich sołectwach Gminy 
Sztutowo odpady selektywnie zebrane: papier i opakowiania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne i metale, 
szkło odbierane są  jeden raz na miesiąc, 

c) popioły w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia z wszystkich sołectw Gminy Sztutowo odbierane są jeden raz na 
miesiąc; w okresie od 1 wrzesnia do 30 czerwca jeden raz na dwa tygodnie.

3) w nieruchomościach gdzie nie zamieszkuja mieszkańcy: 

a) odpady zmieszane (niesegregowane) odbierane są nie rzadziej niż jeden raz na tydzień w okresie od 
1 czerwca do 31 sierpnia oraz jeden raz na dwa tygodnie w okresie od 1 wrzesnia do 31 maja 
z uwzględnieniem zadeklarowanej w deklaracji częstotliwości wywozu. 

Id: 5CF10CAE-EF20-4893-9E25-A9533A9599B6. Podpisany Strona 1



b) odpady selektywnie zebrane papier, opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne i metale, szkło 
w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia w sołectwach Sztutowo, Kąty Rybackie, Kobyla Kępa odbierane są 
trzy razy w miesiącu, popioły jeden raz na miesiąc. W sołectwach Grochowo Pierwsze, Grochowo Trzecie, 
Łaszka, Płonina, Groszkowo papier, opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne i metale, szkło 
odbierane są jeden raz na miesiąc. W okresie od 1 wrzesnia do 31 maja z wszystkich sołectw Gminy 
Sztutowo opakowania wielomateriałowe, wtorzywa sztuczne i metale, szkło odbierane są jeden raz na 
miesiąc; popioły jeden raz na dwa tygodnie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Bogdan Pniewski

Id: 5CF10CAE-EF20-4893-9E25-A9533A9599B6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) 
Rada Gminy uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, który określa szczegółowe 
zasady utrzymania czystości i porządku, do których należy między innymi częstotliwość wywozu odpadów 
komunalnych. Po pierwszysch miesiącach funkcjonowania systemu wynikła koniecznosć zmiany 
częstotliwości.

Id: 5CF10CAE-EF20-4893-9E25-A9533A9599B6. Podpisany Strona 1




